
UCHWAŁA NR XXXII.404.2014
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 02 września 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu na 2014-2015 rok pt. „ 50 LAT 
OTWIERA ŚWIAT „ w ramach programu „Działaj Lokalnie” 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r., poz. 594 z późń. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późń. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co
następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „ 50 LAT OTWIERA ŚWIAT„ w ramach programu 
    „Działaj Lokalnie”
2. Projekt, o którym mowa w ust.1, będzie współfinansowany ze środków Polsko- 
    Amerykańskiej Fundacji Wolności 

§ 2

1. Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy 
    Społecznej w Tłuszczu w terminie od dnia 01.09.2014 do dnia 28.02.2015.
2. Wartość projektu ogółem na okres od dnia 01.09.2014 do dnia 28.02.2015 wynosi:  
    3 700,00zł ( w tym wkład własny gminy wynosi: 200,00zł)
3. Wartość projektu ogółem, o której mowa w ust. 2 w rozbiciu na lata przedstawia się  
    następująco:
1) w roku 2014 – wartość projektu wynosi 2 100,00zł ( w tym wkład własny gminy wynosi: 
     - 0,00zł)
2) w roku 2015 – wartość projektu wynosi 1 600,00zł ( w tym wkład własny gminy wynosi:  
    - 200,00zł) 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


